of tlie King's College, 16 yune, 1444. [Rot. Pat. 11 Hen. VI. p. 2. m. 15.)

Rex dilectis sibi Reginaldo Ely capitali Cementario Collegii nostri regalis beate

Marie et sancti Nicholai de Cantebrigg', Willelmo Roskyn, et Henrico Beuerley,

salutem.

Sciatis quod assignamus vos coniunctim et diuisim tarn ad tot lathamos, Cemen-

tarios, Carpentarios, Plumbarios, Tegulatores, Fabros, Plastratores, ac omnes alios

artifices et operarios quoscumque quot pro operacionibus nostris edificacionis Collegii

nostri predicti necessarii fuerint quam ad petras, maeremium, ferrum, plumbum,

vitrum, tegulas, lattas, cindulas, bordas, clauos, calcem, zabulum, ac omnia alia que

pro edificacione dicti Collegii nostri necessaria fuerint, ac equos, cariagium, et fretta-

gium sufficiens in hac parte tarn per terram quam per aquam vbicumque inueniri poterunt

tam infra libertates quam extra pro denariis nostris in hac parte rationabiliter soluendis

capiend' arestand' et prouidend' et ad (sic) eosdem lathamos, Cementarios, Carpentarios,

Plumbarios, Tegulatores, Fabros, Plastratores, et omnes alios huiusmodi arestetis et

operarios in operacionibus nostris huiusmodi ad vadia nostra ponend' et ad omnes illos

quos contrarios seu rebelles inueneritis in premissis seu aliquo premissorum, prisonis

nostris committend' et mancipand' in eisdem moratur' quousque securitatem inuene-

rint nobis in operacionibus nostris predictis servitur'. Et ideo vobis et cuilibet vestrum

mandamus quod circa premissa diligenter intendatis et ea faciatis et exequamini in

forma predicta. Damns autem vniversis et singulis vicecomitibus Maioribus Ballivis

Constabulariis Ministris ac aliis fidelibus et subditis nostris quibuscumque, tam infra

libertates quam extra, tenore presencium firmiter in mandatis quod vobis et cuilibet

vestrum in execucione premissorum et eorum cuiuslibet intendentes sint, consulentes,

et auxiliantes prout decet. In cuius etc quamdiu nobis placuerit duratur'. Teste Rege

apud Westmonasterium xvj die Junii
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I. B. Table of the building accounts of Eton College.

Regnal Year.
Anno
domini.

Name of
Clerk of Works.

Nature of Account-book.
Cost of

Materials.
Cost of
Wages.

Total.

x i x—x x
1440
to

1441

William Lynde
( 3 J«iy, M4i,

Wage-book } to

( 5 Feb., 1441—42

£. s. d. £. s. d. £. s. d.

not summed.

xx—xxi
1441
to

1442

William Lynde
Wage-book

j
Feb. 12, 1441— 42

Cost of ,- to

Materials 1 Feb. 4, 1442—43

623 18 6i 712 ig 1 1336 17 7h